
§ t lstituto Scuote Statati lnfanzia: "Umberto Fifi" - "Giovanni Paoto ll"
-" _ f / Comprensivo scuote starati primarie: "Umberto Fifi" - "Ezio Giutiani"-ff-'-/ Bastia 1 Scuota Statate Secondaria 1" grado: "Colomba Antonietti"

Prot. n. 4876/C1.4

Oggetto: affidamento

VISTO il DPR 275

istituzioni";

Bastia Umbra, 03 /10 / 2017

Al Sito Web della Scuola
Amm.ne Trasparente - Bandi e Concorsi

Ditta MAGRiS GROUP S.p.A.
ma gr:i sp g@ma grisplanct.it

DETEIìMINA DIRIGENZIALE

per fornitura di materiale di pulizia - anno scolastico 2017 /1,8

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dell'8/3/1,999 "Regolamento recante norme in materia di autonomia del1e

VISTO iI DM n. 44 del l febbraio 2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche" ;

VISTO il D.Lgs n. 1.63 del 12 aprile 2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17 /CE e 2004/18f CE" e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il Regolamento d'istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e fornifure, redatto ai

sensi dell'aft.125, coruna 10 del D.Lgs 12 aprile 2006, n. L63 "Codice dei contratti pubblici relativi a

lavori, servizi e forniture" e ai sensi dell'art. 34 delD.L 44/2001 e approvato dal Consiglio d'Istituto con

delibera del 27 / 05 / 20L4;

VISTI i preventivi pervenuti entro i termini stabiliti (n. 2) depositati agli atti della scuola;

VISTO che il prezzo più basso è stato praticato dalla Ditta MAGRIS S.p.A. sul maggior numero di
prodotti;

DETERMINA
1) di affidare alla Ditta MAGRIS GROUP S.p.A. la fornitura di materiale di pulizia per f intero anno

scolastico 2017 /18;
2) che il criterio di scelta è quello del minor prezzo;
3) che il numero di CIG: 2231FF68A4 sarà 1o stesso per tutta la fornitura relativa allla. s. 2017 /18;
4) di richiedere agli Enti di competenza iI DURC;
5) di richiedere alla ditta la documentazione per la tracciabilità dei flussi finanziari;
6) di richiedere le schede tecniche sui prodotti chimici;
7) di dare atto che sulla presente determina è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la

c op ertura finanziar ia.

all'Aibo.Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubbli
1ì

IL DIRIGENTE ICO

, (Prof .ssa inauro)

Tet. e Fax 0758000571

c.F.80012480549


